
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАНЦЫ 
©ФО КАЛАНЫ 
КАЛА ОКРУГЫ 
ХАКИМИЭТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ГОРОД УФА
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

КАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« #*» ИЮЛЬ 20^Й. № 20 ^ г.

О признании утратившими силу 
отдельных постановлений
Администрации городского округа 
город Уфа Республики 
Башкортостан

В соответствии с постановлением Администрации городского округа 
город Уфа Республики Башкортостан от 17.07.2019 г. № 1012 «Об утверждении 
Порядка проведения мониторинга муниципальных правовых актов 
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан», 
планом мониторинга муниципальных правовых актов Администрации 
городского округа город Уфа Республики Башкортостан 
на 2024 год, утвержденным распоряжением Администрации городского округа 
город Уфа Республики Башкортостан от 27.12.2023 г. 
№ 179-р,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу следующие постановления 
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан:

1.1. от 21.12.2016 № 1976 «Об установлении тарифов на услугу 
«Разработка проекта перепланировки и (или) переустройства помещения», 
оказываемую Муниципальным бюджетным учреждением «Центр городского 
дизайна» городского округа город Уфа Республики Башкортостан»;

1.2. от 28.12.2016 № 2017 «О внесении изменений в постановление 
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 
25.06.2012г. №2694 «О создании Межведомственной комиссии городского 
округа город Уфа Республики Башкортостан по признанию помещения жилым



2

помещением, жилого помещения непригодным для проживания и 
многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Администрации городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан Чебакова Е.А.

Глава Администрации 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан Р.Р. Мавлиев


